____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus
Av. Prof. Milton Santos, s/n - Tapera, Ilhéus - BA, 45651-135

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO EM TIC 36 -
EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA

Edital CEPEDI nº 01/2024

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenação do Programa de Capacitação - Residência em TIC 36 do Centro de Pesquisa e

Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus - CEPEDI, no uso de suas

atribuições, torna público Resultado dos Recursos sobre o Resultado Preliminar da Homologação

das Inscrições do processo seletivo para seleção de Residentes no Programa de Capacitação

Residência em TIC 36 - EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA, conforme abaixo.

I) RECURSOS ACATADOS

INSCRIÇÃO CPF

TIC360101589 ***.951.785-**

TIC360102598 ***.228.625-**

TIC360100367 ***.442.575-**

TIC360101029 ***.517.755-**

TIC360102595 ***.201.465-**

TIC360100705 ***.852.405-**

TIC360102160 ***.203.672-**

TIC360100667 ***.636.015-**

TIC360102390 ***.536.023-**

TIC360102353 ***.004.434-**

II) RECURSOS NÃO ACATADOS

INSCRIÇÃO CPF

TIC360103092 ***.333.491-**

TIC360102596 ***.225.335-**

TIC360101842 ***.022.525-**

TIC360101502 ***.429.688-**

TIC360101950 ***.399.465-**

TIC360101557 ***.934.625-**

TIC360102659 ***.962.035-**

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus
Av. Prof. Milton Santos, s/n - Tapera, Ilhéus - BA, 45651-135

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

TIC360102946 ***.646.145-**

TIC360101226 ***.247.475-**

TIC360102467 ***.773.345-**

TIC360100580 ***.537.095-**

TIC360102695 ***.370.125-**

TIC360101941 ***.118.485-**

TIC360102556 ***.222.185-**

TIC360101829 ***.026.105-**

TIC360100795 ***.976.915-**

TIC360102918 ***.377.695-**

TIC360101812 ***.248.225-**

TIC360101373 ***.322.875-**

TIC360101531 ***.095.745-**

TIC360101752 ***.893.965-**

TIC360102792 ***.858.205-**

TIC360101958 ***.719.825-**

TIC360101902 ***.127.735-**

TIC360102272 ***.779.855-**

TIC360102316 ***.277.165-**

TIC360100677 ***.535.885-**

TIC360102640 ***.240.805-**

TIC360103047 ***.855.205-**

TIC360103085 ***.355.735-**

TIC360100008 ***.782.703-**

TIC360102496 ***.375.395-**

TIC360102435 ***.116.504-**

TIC360102943 ***.753.585-**

TIC360102866 ***.056.415-**

TIC360102713 ***.035.915-**

TIC360102854 ***.223.195-**

TIC360102921 ***.867.164-**

TIC360101177 ***.920.165-**